政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11NMB0R026762024109401

采购单位（甲方）： 长春市宽城区实验学校

服务单位（乙方）： 宽城区三奇云设计印务中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-印刷服务-宽城区三奇云设计印务中心的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 吉林服
务市场-印刷服务-宽城区三奇云设计印务中心的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-印刷服务-宽城区三奇云设计印务中心的

框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 KT板/PVC展板/亚
克力展板

- - 品牌: 2 个 380.00 760.00

2 气球拱门 - - 品牌: 1 个 1800.00 1800.00

3 旗料喷印 - - 品牌: 12 件 55.00 660.00

4 激光输出/彩色复印/
黑白复印/黑白打印 - - - 365 件 2.00 730.00

5 车贴 - - - 1158 张 2.00 2316.00

6 相纸海报/相纸照片 - - - 9 件 56.00 504.00

7 条幅 - - - 1 件 45.00 45.00

8 白钢牌SQ001 - - - 2 件 230.00 460.00

9 证书SQ001 - - - 268 件 4.00 1072.00

10 KT展板/PCV展板/
亚克力展板

- - - 10 件 230.00 2300.00

合同总价（元） 10647.00

合同总价（大写） 壹万零陆佰肆拾柒元整

二、付款方式二、付款方式

   乙方全部交货后，经甲方验收合格后，一次性结清费用给乙方。

三、服务条款三、服务条款

3.1 由于人力不可抗力因素原因导致其中一方无法履行合同时，本合同即行终止，甲乙双方互不承担任何责任。
3.2 本合同如有未尽事宜，甲乙双方应本着平等互利、友好协商的原则解决。
3.3 本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商不成的，则提交仲裁委员会按照其现行有限的仲裁规则
仲裁。
3.4 合同一式二份，甲、乙双方各执一份。合同自签订之日起生效。

1/2

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 盛京银行股份有限公司长春东盛支行

账号： 账号： 1212040102000003760

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款